
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

RUA 17 DE SETEMBRO, S/N, CENTRO 

CNPJ: 01.624.159/0001-40 

 

Portaria nº 032 / 2022 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Rio do Fogo, Estado do Rio Grande do Norte, o 

senhor Raimundo Barbosa de Melo, no uso das atribuições que lhes são conferidas em 

Lei. 

 

RESOLVE:  

Exonerar o Sr(a). MARCELINE DA SILVA PEREIRA, portador da carteira de 

identidade nº 003.536.767, expedida pelo ITEP/RN e CPF/MF sob o nº 708/072/024-95. 

  Art. 1º - EXONERA  r(a) MARCELINE DA SILVA PEREIRA), do cargo de         

coordenador de copa, da Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN. 

 Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

 

Raimundo Barbosa de Melo 

Vereador - presidente 

 

 

Rio do fogo em, 25 de abril de 2022 


